
دد ع  يعني ال صلي تعديل( أ يقبل  الجدول) السادسالمس توى 

ساعات 

 المواد
 المادة اليوم 

 الفترة الثانية الفترة الاولى

 3  مبادئ الادارة العامة السبت 1

 3 للمؤسساتالنظم المتكاملة     الاحد 2

 3 ادارة المعرفة  الثلاثاء 3

 3 مبادئ التوريد  السبت 4

 3 القانون التجاري  الاثنين 5

 15 عدد ساعات المس توى

 

لمس توى ا ()الي تم التعديل عليهالمس توى السادس 

الدراسي 

 للمواد

عدد 

ساعات 

 المواد
 المادة اليوم 

 الفترة الثانية الفترة الاولى

 3 السابع الاستراتيجيةالاإدارة   الثلاثاء 1

 3 السادس  مبادئ الادارة العامة السبت 2

 3 السادس ادارة المعرفة  الثلاثاء 3

 3 السابع المحاس بة الادارية  الخميس 4

 3 السادس مبادئ التوريد  السبت 5

 3 السادس القانون التجاري  الاثنين 6

 11 عدد ساعات المس توى

 

 

 



لمس توى ا يعني ال صلي تعديل( أ يقبل  الجدول)المس توى السابع 

الدراسي 

 للمواد

عدد 

ساعات 

 المواد

 المادة اليوم 

 الفترة الثانية الفترة الاولى

 3 السابع  الاستراتيجية الاإدارة  الثلاثاء 1

 3 السابع     ال عمال بحوث الاثنين 2

دارة الثلاثاء 3 ال عمال  اإ

 الصغيرة

 3 السابع 

 3 السابع  الاإداريةالمحاس بة   الخميس 4

 3 السابع  نظرية المنظمات الاثنين 5

دارة التغير  الثلاثاء 6  3 السابع   اإ

 11 عدد ساعات المس توى

  

المس توى  ()الي تم التعديل عليهالمس توى السابع 

الدراسي 

 للمواد

عدد 

ساعات 

 المواد

 المادة اليوم 

 الثانيةالفترة  الفترة الاولى

 2 الخامس فقه السيرة  الخميس 1

 3 الثامن موضوعات خاصة ف الادارة  السبت 2

 3 السابع  ال عمال بحوث الاثنين 3

دارة المشاريع الاربعاء 4  3 الثامن  اإ

 3 الثامن  وتفاوضتعاقد  السبت 5

 3 السابع  نظرية المنظمات الاثنين 6

 11 عدد ساعات المس توى

 



 

لمس توى ا يعني ال صلي تعديل( أ يقبل  الجدول) الثامنالمس توى 

الدراسي 

 للمواد

عدد 

ساعات 

 المواد

 المادة اليوم 

 الفترة الثانية الفترة الاولى

 2 الثامن  معاصرة ثقافية قضايا الثلاثاء 1

 3 الثامن     المهنةوأ دب  اسلامية أ خلاق الخميس 2

 3 الثامن  موضوعات خاصة ف الادارة السبت 3

 3 الثامن  ال عمال أ خلاقيات الاثنين 3

 3 الثامن المشاريع أ داراه  الاربعاء 4

 3 الثامن  تعاقد وتفاوض السبت 5

دارة الجودة  الاحد 6  2 الثامن اإ

 11 عدد ساعات المس توى

 

المس توى  (الي تم التعديل عليه)امن المس توى الث

الدراسي 

 للمواد

عدد 

ساعات 

 المواد

 المادة اليوم 

 الفترة الثانية الفترة الاولى

 2 الثامن  معاصرة ثقافية قضايا الثلاثاء 1

وأ دب  اسلامية أ خلاق  الخميس 2

 المهنة

 3 الثامن 

النظام المتكاملة   الاحد 3

 للمؤسسات

 3 السادس

 3 الثامن اخلاقيات الاعمال  الاثنين 3

دارة الاعمال الصغيرة الثلاثاء 4  3 السابع  اإ

دارة الجودة  الاحد 5  2 الثامن اإ

 11 ساعات المس توىعدد 



 المادة.*ال خضر يعني تم الانتهاء من 

 . *ال حمر مواد تم اخذها من مس تويات السابع او الثامن

 *ال زرق مواد تم تأ جيلها من مس تواها الى مس توى السابع او الثامن.

 مواد الجدول  بعد بتغيرلو تم السماح بالفصل الصيفي  *

 

 

 التوفيق. والله وليهذا 

 


